平成３０年度 第１回 豊橋市自転車活用推進委員会
次 第

日時：平成３０年 ７月 ９日（月）
１４時３０分～

場所：豊橋市役所 東１２１会議室（東館１２階）
１．開会
２．報告   （１）平成２９年度の事業実施状況及び

豊橋市自転車活用推進計画に基づく目標値の達成状況について
【資料１、資料２】    （２）札木通り自転車交通量調査結果について【資料３】

３．議事   （１）平成３０年度自転車関連実施事業（案）について【資料４】
４．その他   （１）自転車活用推進計画の取組状況と最近の自転車施策        ㈱三井住友トラスト基礎研究所 研究理事  古倉宗治 様
５．閉会
◆次第、出席者名簿（当日配布）、豊橋市自転車活用推進計画概要版パンフレット
【資料１】 平成２９年度自転車関連実施事業
【資料１－１】 和田辻東バス停駐輪場整備
【資料１－２】 渥美線小池駅駐輪場整備
【資料２】 事業目標値達成状況事業進捗管理表
【資料３】 札木通り自転車交通量調査結果
【資料４】 平成３０年度自転車関連実施事業（案）
【資料４－１】 サイクルピット整備事業